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  Oddział Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” Śląska
Opolskiego w Nysie zaprasza na wykład Andrzeja Koziara 
OBEP IPN Wrocław - Delegatura w Opolu
 pt. "Kłamstwo Katyńskie- narodziny i trwanie" po
wykładzie prezentacja filmu "Dzieci Katynia"
  15 kwietnia 2013 r. (poniedziałek) Oddział ZR NSZZ
„Solidarność” w Nysie  ul. Moniuszki 4/2
  

Spotkanie rozpocznie się o godz. 17.00 

  

      

  

  

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej jest obchodzony, co roku 13 kwietnia. Uchwalony
14 listopada 2007 roku poprzez aklamację Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w celu
oddania hołdu ofiarom zbrodni katyńskiej. W dokumencie czytamy: „W hołdzie Ofiarom
Zbrodni Katyńskiej oraz dla uczczenia pamięci wszystkich wymordowanych przez NKWD
na mocy decyzji naczelnych władz ZSRR z 5 marca 1940 roku, Sejm Rzeczypospolitej
Polskiej ustanawia 13 kwietnia Dniem Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej”.

W piątek, 12 kwietnia o godz. 13.30 odbędą się uroczystości z okazji Dnia Pamięci Ofiar
Zbrodni Katyńskiej przed pomnikiem Patriotom Polskim w Nysie.

W programie:

 - wystąpienia okolicznościowe uczniów Gimnazjum nr 2 w Nysie 
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 Deklamacja wiersza
 Przedstawienie tematu uroczystości

 - zaproszenie do zapalenia zniczy przez:
 Delegację Gminy
 Delegację Starostwa Powiatowego w Nysie
 Delegację GIM2 z pocztem sztandarowym
 Inne przybyłe delegacje

 - zakończenie uroczystości

  

Organizuje Urząd Miejski w Nysie.
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W piątek 12 kwietnia 2013 r. o godz.18:00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Nysie

  

otwarcie wystawy "Niedokończone Msze Wołyńskie"

 prelekcja Andrzeja Koziara OBEP IPN Wrocław- Delegatura w Opolu
 "Kres Kresów - Wołyń 1943r trudna pamięć"

  

następnie prezentacja filmu "Było sobie miasteczko" reż. Tadeusz Orciuch

  

W imieniu Oddziału ZR NSZZ „Solidarność” Śląska Opolskiego w Nysie zapraszam do licznego
uczestnictwa w upamiętnieniu tych wszystkich wydarzeń.

  

 p.o. przewodniczącego Rady Oddziału ZR w Nysie -  Henryk Szewczuk 
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